(財)財務会計基準機構会員

各  位                                   平成 21 年 3 月 17 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役経理管理部長 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

特別損失に関するお知らせ

   当社は、平成 21 年 2 月期決算（平成 20 年 2 月 21 日～平成 21 年 2 月 20 日）において下記のとおり特別

損失を計上しますので、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

  減損損失 388,547 千円

   これは、営業活動から生じる損益が継続して赤字であり、その固定資産簿価を回収できないと判断した

店舗（81 店舗）について、その帳簿価額を回収可能額（０円）まで減額した減少額であります。

２．業績に与える影響

   平成 21 年 2 月期に与える影響につきましては、平成 21 年 3 月 17 日に公表いたしました「平成 21 年 2

月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上